
2024 年 1 月 22 日 

ご利用の皆様へ 

 

㈱国際研修サービス 

 

弊社ホームページ刷新についてのご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社社業に関しまして格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、お引き立ていただいております弊社ホームページですが、ビジネス環境の変化に

順応させることに加え、各種セキュリティを強化させるべくこの度、刷新することといた

しました。新ホームページのトップページ画面のイメージを下記に掲載いたします。 

引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

ホームページの URL に変更はございません。 

以下、新ホームページの主な改善点・特徴です。 

 

① 皆様からのアクセスの目的に沿ってボタンを分類し、操作に一定の流れを作りました。 

② 商品別に色分けしました。 

③ お問合わせの多い項目を「よくあるご質問」欄に盛り込み、ご理解に資するよう配慮

しました。 

敬具 

  

新ホームページの公開日： ２月１９日（月）からを予定しています。 

 
※移設作業は 2 月 16 日（金）の午後から始めます。当日は繋がりにくくなります点、 

ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

次頁に続く 



＜新ホームページのトップページ画面のイメージです＞ 

 

 

 

以 上 


